convecinos a estos dos. Beruela, 1420.1406  

Copia donationis facta per re[gem] Alfonsum de civitate Burgie et ville de Magallon 

regine Marie. 

In Dei nomine, nos, Alphonsus Dei gratia rex Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, 

Valencie, Jerusalem, Ungarum, Mayoricarum, Sardinie et Corsice; comes Barchinone, 

duc Atenarum et Neopatrie et etiam comes Rosilionis et Ceritanie; cum alia carta nostra 

data in loco Amposte, sexta die aprilis, anno a nativitate Domini millessimo 

quadringentessimo vicessimo, vobis illustrissime regine Marie, consorti nostre 

carissime, pro status vestri, de certia terram patermoniis intercetera cum civitate 

circunfari et aliis terris in regno Sicilie ultra Farum sibis dedisse, concessisse et pro 

vestris camera assignase menimimus, cuius concessionis et asignacionis virtute dictam 

terram pater monis habuistis, tenuistis et possedistis usque ad dictam decimam diem 

novembris anni a nativitate Domini millessimi quadringentesimi tricessimi primi, que 

die ad magnas preces nostras et profatis servicium nostrum suiectaram parentibus, cum 

alia carta sive instrumento publico eadem die confecto de dicta terra patermonis cum 

omnibus suis iuribus cum sia pro illis viginti mille solidis iaccensis quos anno quolibet 

pro demanda illiustrissime regina Iolans, bone memorie, exigebat, habebat et 

percipiebat et nos post eius obitum exhigere, habere et percipere consuevimus de et 

super Comunitate aldearum civitatis Turoli et iuodare  et morerie eiusdem civitatis 

nobis, cum permutacionem seu cabium (sic) contraxistis, cuius permutacionis virtute 

1406 Está escrito por mano diferente al resto del texto. 
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nos de facto non fuimus et habuimus possessionem realem et actualem de dicta terra et 

turri patermonis, que vestre camere notabile regimine stiterat vos auctoritate dicta regina 

possessionem dicte demande seu alicuius iurisdictione aldearum nech morerie nech 

iudarie que vobis in via dictis permutacionis transtulimus trancisci vel obtinere aliquam 

potuistis, obstante privilegio per nos dicte Comunitate aldearum preconcesso, cum carta 

nostra sive instrumento publico dato et acto in civitate Barchinone duodecimo die 

aprilis anno a nativitate Domini millessimo quadringentessimo vicessimo nono, de cuius 

privilegii concessione memoriam tunch temporis non habeamus, et quia actione 

huiusmodi vobis, dicte regine, de hevictione et tinenda predictis que predicta terra